2022 年 11 月 15 日

各 位

                      会  社  名  株式会社エー・ピーホールディングス

               代 表 者 名 代表取締役 社⾧執行役員 CEO 野本 周作

    （コード番号:3175 東証スタンダード）

     問 合 せ 先 管理本部 副本部⾧ 落合 陽介

（TEL.03-6435-8440）

月次営業レポートの開示再開に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症拡大の影響により開示を見合わせておりました、当社グルー

プ運営店舗の営業レポートにつきまして、2022 年 10 月分より開示を再開することといた

しましたので、お知らせいたします。

業績開示方法変更の理由

昨今の市場環境の動向は、新型コロナウイルス感染拡大フェーズから、アフターコロナに

向けた経済活動の活発化フェーズに入ったとみられ、当社グループにおいても営業状況の

経年比較ができる営業状態となっていることから、2022 年 10 月度の月次営業レポートか

ら開示を再開することと致しました。

以上